
ESTANCIA
ASEO/OFFICE
COCINA
DISTRIBUIDOR 1
ENTRADA
ESCALERA
SALON-COMEDOR

4.20m²
10.90m²

2.80m²
7.35m²
4.65m²

26.40m²

COCINA

SALON-COMEDOR

ENTRADA

ASEO/OFFICE

ESCALERA

PORCHE

PORCHE 2

DISTRIBUIDOR 1

TIPO 3B1
VIV. 26

Versión
20220803_v2

Superficies

Superficie útil interior 110,70m²

S.Construida C/Comunes
Superficie útil exterior

Decreto 218/2005

S. Construida vivienda

S. Útil vivienda

189,27m²
31,33m²

152,96m²

121,77m²

Jardín 45,15m²

Parcela 1 | Planta Baja
Vivienda 26 - Tipo 3B1

Residences -  
Marbella
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ESTANCIA
BAÑO 1
BAÑO 2
DISTRIBUIDOR 2
DORMITORIO 1
DORMITORIO 2
DORMITORIO 3

5.05m²
3.95m²
5.30m²

17.20m²
11.35m²
11.55m²

DORMITORIO 1

TERRAZA 2

DORMITORIO 2

BAÑO 1

DISTRIBUIDOR 2

BAÑO 2

TERRAZA

DORMITORIO 3

Versión
20220803_v2

Superficies

Superficie útil interior

S.Construida C/Comunes
Superficie útil exterior

Decreto 218/2005

S. Construida vivienda

S. Útil vivienda

Jardín

Parcela 1 | Planta Primera
Vivienda 26 - Tipo 3B1

110,70m²

189,27m²
31,33m²

152,96m²

121,77m²

45,15m²

Residences -  
Marbella
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